高雄市新興區七賢國小 108學年度第 1次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：108年 9月 18日（三） 上午 10：00

貳、地點：三樓會議室

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：如簽到冊

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、討論與決議：

案由一：審議 108學年上學期公開授課名單及時程。

          說明：

1. 108上學期公開授課名單規劃為 101楊淑淨、102王良岑、103陳宥

廷、104陳雅萍。

2. 公開授課時程詳見七賢國小公開觀課平台。

決議：本學期公開授課教師為 101楊淑淨、102王良岑、103陳宥廷、104陳雅萍。

公開授課時間於二週前公告於七賢國小公開觀課平台。

柒、臨時動議：無

捌、散會